
XTREME DOUBLE RACK

XR

XR

XR

NOVINKY V SORTIMENTU 
NA VELETRHU MSV 2021

- Rozšíření osvědčené produktové řady Double Rack DR.

- Doplňuje DR o úhly 24°, 28°, 32° a 36°.

- Odformování až 80 mm.

- S pouhými 100 mm vyhazovacího zdvihu  
 je možné odformovat podkos až 80 mm.

 

Výrazné úspory:

Toto řešení zmenšuje velikost formy, včetně velikosti strojů  
pro obrábění a zároveň i velikost vstřikovacího stroje. 

Všechny tyto funkce přinášejí úsporu přibližně 40 %.

Přijďte se seznámit s novými produkty a novinkami v sortimentu společnosti CECHO BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. 
Naše produktové portfólio neustále rozšiřujeme. Naším cílem je najít optimální řešení pro vaše požadavky. 

Kvalitní a osvědčené normálie CUMSA jsou obohaceny o novinky v oblasti odformování negativů  
a externě ovládané datumovky, které bude možné vidět na našem stánku v reálné aplikaci na lisu Babyplast.

Další novinkou v našem sortimentu je produkt švýcarské splečnosti ULTRASYSTEM a to čistící granulát FC, 
který ještě více vyniká svým univerzálním použitím. 

- První datumovka na trhu,  
 kde je možné vidět nastavení externě.

- Díky externímu ovládání není nutné formu  
 otevírat pro změnu značení 
 a dutina zůstává neustále čistá.

- Změna informací na datumovkách  
 v extrémně rychlém čase.

 

Žádné škrábance v dutině od nesprávného použití  
šroubováku a tím zlepšení kvality plastového dílu. 

- Funguje na principu chemické reakce  
 a neobsahuje žádná abraziva.

- Teploty zpracování jsou v rozsahu 140 °C - 380 °C.

- Ultra Plast FC není toxický, je bez zápachu  
 a neobsahuje rozpouštědla.

- Vhodný pro čištění šneků a horkých systémů.

 
Velmi účinný při odstranění  
připáleného materiálu a usazenin.

- Jednoduché obrábění pro následné uložení PB.

- Snadná montáž do formy, 90° k dělící rovině.

- Individuální vložka - formovací vložka je snadno  
 demontovatelná, takže ji zákazník může jednoduše 
 obrobit.

-  Vyžaduje pouze malý prostor pro následnou  
 instalaci do formy.

- Produkt bez nutnosti šikmých kolíků  
 s kompaktními rozměry pro vestavbu do Vaší formy.

 

Ideální pro čistý provoz:

Otěrová deska Turcite®, která je součástí PB, eliminuje potřebu 
použití maziv, což umožňuje její použití ve všech typech forem, 
včetně forem, kde je požadavek na čisté prostory.

VÍCE INFORMACÍ ZDE

VÍCE INFORMACÍ ZDE

VÍCE INFORMACÍ ZDE

CECHO - BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o.

PUSH-BACK SLIDE

PB

držitel certifikátu ISO 9001

REMOTE DATE STAMP

NOVINKA ULTRA PLAST - FC

FR

CECHO - BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. 

Polnička 309 
591 02 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 566 620 705 
e-mail: cecho@cecho.cz 

www.cecho.cz

NOVINKY

https://www.youtube.com/watch?v=T-hzFsPv3Cw
https://www.youtube.com/watch?v=SoVev8Dpy1Y
https://www.youtube.com/watch?v=-Rx6XnE70aE

